РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО АНГЛИСКИ ЈАЗИК, ПРАВНИ СТУДИИ
ДОПОЛНИТЕЛНА КАЗНЕНА СЕСИЈА
04/10/2020
Д-р  Зорица Трајкова


	
	индекс
	испит од 50
	презентација 5
	вкупно
	оцена

	1. 
	48361
	47
	
	47
	10

	1. 
	48210
	35
	
	35
	7

	1. 
	48218
	33
	
	33
	7

	1. 
	48491
	33
	
	33
	7

	1. 
	48461
	28
	
	28
	6

	1. 
	48440
	26
	
	26
	6

	1. 
	48328
	26
	
	26
	6

	1. 
	48331
	25
	
	25
	 6-

	1. 
	47857
	25
	
	25
	 6-

	1. 
	48404
	25
	
	25
	 6-

	1. 
	47913
	18
	
	18
	5

	1. 
	48346
	16
	
	16
	5

	1. 
	46012
	16
	
	16
	5

	1. 
	48416
	15
	
	15
	5

	1. 
	48372
	15
	
	15
	5

	1. 
	48254
	12
	
	12
	5

	1. 
	48253
	8
	
	8
	5

	1. 
	48454
	6
	
	6
	5



*26-30 (6)	31-35 (7)	36-40 (8)	41-45 (9)	46-50 (10)


